ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
MUNICÍPIO DE ANCHIETA

SEMIDGR

A

I G TR

R

E I B

OFÍCIO. SARH/PMA nº 015/2025.

Anchieta/ES, 18 de agosto de 2025.

Assunto: “Resposta à Indicação nº 709/2025 - Gabinete do Vereador Silvio Costa
Simões.”

Senhor Vereador,

Servimo-nos do presente para acusar o recebimento do expediente em

referência, autuado sob o nº 20.179/2025.

Em que pese se tratar de assunto que entendemos ser afeto à Secretaria

Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - SEMADES, estaremos

também, socializando os termos dessa importante propositura com a Gerência

Municipal de Ciência e Tecnologia, no intuito de ver atendida oportunamente.

Respeitosamente,

SEBASTIAN MARCELO VEIGA
Subsecretário – Secretaria de Inovação, Desenvolvimento e Gestão de Recursos

SEMIDGR

Ao Senhor Vereador,
SILVIO COSTA SIMÕES
Câmara Municipal de Anchieta/ES

		2025-08-18T16:17:09-0300
	SEBASTIAN MARCELO VEIGA:00793621763